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Najstarsza i jedna z najbardziej prestiżowych instytucji edukacyjnych specjalizujących się w studiach

podyplomowych z szeroko pojętej europeistyki, Kolegium Europejskie rozpoczęło nabór na studia

podyplomowe. Do instytucji założonej w 1949 roku w Brugii (Belgia) w 1993 roku dołączyło Kolegium

Europejskie w Natolinie (Warszawa).

Nauka w Kolegium trwa 10 miesięcy: od września 2021 r. do czerwca 2022 r. Kandydaci mogą ubiegać

się o miejsca na kierunkach:

Advanced Master of Arts in European Interdisciplinary Studies – studia na kampusie w Natolinie

Advanced Master of Science in European Economic Studies, advanced Master of European Law,

advanced Master of Arts in EU International Relations and Diplomacy oraz advanced Master of

Arts in European Political and Governance Studies– studia na kampusie w Brugii

Studia w Kolegium Europejskim są dwujęzyczne (angielsko-francuskie) i zajęcia prowadzone są w obu

językach. Wymagania dot. znajomości języków różnią się w zależności od kierunku.

Rekrutacja na studia w ramach Polskiej Komisji Selekcyjnej składa się z trzech etapów:

1. Aplikacja na studia on-line – termin 13 stycznia 2021 r.

Każdy kandydat na studia musi założyć konto oraz wypełnić formularz aplikacji on-line w języku

angielskim lub francuskim na stronie https://admissions.coleurope.eu/login.

Formularz musi zostać złożony najpóźniej 13 stycznia 2021 r. W ramach jednej aplikacji

kandydaci mogą ubiegać się na dwa kierunki studiów jednocześnie.

Kandydaci z Polski, którzy chcą ubiegać się o stypendia Rządu Rzeczypospolitej Polskiej, muszą

wybrać w formularzu aplikacji on-line komisję selekcyjną „Poland - Ministerstwo Spraw

Zagranicznych”.

2. Wniosek o przyznanie stypendium MSZ RP – termin 31 stycznia 2021 r.

Każdy kandydat ubiegający się o stypendium Ministerstwa Spraw Zagranicznych RP powinien

wysłać wypełniony wniosek o przyznanie stypendium MSZ RP na adres poczty elektronicznej

Akademii Dyplomatycznej MSZ: ad.sekretariat@msz.gov.pl najpóźniej do 31 stycznia 2021 r. W

tytule wiadomości należy wpisać „wniosek o przyznanie stypendium na studia w Kolegium

Europejskim”.

3. Rozmowa kwalifikacyjna – marzec-kwiecień 2021 r.

Na podstawie aplikacji on-line, Kolegium Europejskie wyselekcjonuje najlepszych kandydatów,

którzy będą musieli odbyć obowiązkową rozmowę kwalifikacyjną z Polską Komisją Selekcyjną

składającą się z przedstawicieli Kolegium Europejskiego oraz MSZ RP.

Podczas rozmowy kwalifikacyjnej sprawdzana jest motywacja kandydata/kandydatki,

kompetencje językowe, wiedza z zakresu jego/jej specjalizacji oraz aktualności i spraw

europejskich.

Wybrani kandydaci zostaną poinformowani o dokładnym terminie rozmowy w pierwszym

kwartale roku 2021 r.

Kandydaci z Polski, którzy otrzymają stypendia, podpisują umowę stypendialną, w której zobowiązują

się w okresie 12 miesięcy od ukończenia nauki i otrzymania dyplomu, do odbycia trzymiesięcznej,

bezpłatnej praktyki w zaaprobowanej przez MSZ instytucji sektora finansów publicznych RP oraz do

sporządzenia pisemnego raportu o przebiegu studiów w ciągu miesiąca od ich ukończenia i otrzymania

dyplomu.

 1 / 2

Phoca PDF

https://admissions.coleurope.eu/login
http://www.phoca.cz/phocapdf


Studia na europejskim poziomie. College of Europe zaprasza na studia podyplomowe 

Kategoria: Edukacja, Kultura i Sport

Opublikowano: środa, 07, październik 2020 15:21

Małgorzata Orłowska

Odsłony: 536

Szczegółowe informacje dostępne są na stronach:

www.coleurope.eu 

www.coleuropenatolin.eu 

Źródło: MSZ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

https://www.coleurope.eu/
https://www.coleuropenatolin.eu/
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

